ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об утверждении плана контрольно-ревизионной работы Министерства
финансов Чеченской Республики на 2014 год

В целях осуществления финансового контроля за рациональным и
целевым расходованием бюджетных средств и средств государственных
внебюджетных фондов:

1. Утвердить план контрольно-ревизионной работы Министерства
финансов Чеченской Республики на 2014 год.

2. Министерству финансов Чеченской Республики ежеквартально
информировать Правительство Чеченской Республики об итогах финансового
контроля за рациональным и целевым расходованием бюджетных средств и
средств государственных внебюджетных фондов.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
Первого заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики
И.А. Тумхаджиева.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

ОТ Zi.12.Z013 г. Грозный №

Председатель Правит
Чеченской Pecny6j Р.С-Х. Эдельгериев

\V.Srv(M\onw\ll«K • 2Г11.1\Рас'1шр>1А-. 11|>»кнтелм.-л>у\| 2.30.06 ут»

шавительства
блики
№ 435 -  р

ПЛАН
контрольно-ревизионной работы Министерства финансов Чеченской Республики на 2014 год

№
п/п Учреждения и организации Контрольные

мероприятия
Период

проверки
Время

проведения
1 2 3 4 5

1 квартал

1 Министерство здравоохранения Чеченской Республики и его подведомственные
учреждения и предприятия

комплексная
ревизия 2013 1 квартал

2 Министерство труда, занятости и социального развития Чеченской Республики и
его подведомственные учреждения

комплексная
ревизия 2013 1 квартал

о Министерство образования и науки Чеченской Республики и его
подведомственные учреждения

комплексная
ревизия 2013 1 квартал

4 Министерство Чеченской Республики по делам молодежи комплексная
ревизия 2013 1 квартал

5 Государственная инспекция по надзору за техническим состоянием самоходных
машин и других видов техники (Гостехнадзор) ревизия 2013 1 квартал

6 Комитет Правительства Чеченской Республики по туризму ревизия 2013 1 квартал

7 Администрация г. Аргун, муниципальные унитарные предприятия,
государственные и муниципальные учреждения г. Аргун

комплексная
ревизия 2013 1 квартал

8
Муниципальное учреждение «Администрация Г розненского муниципального
района», органы местной администрации Грозненского муниципального района,
муниципальные унитарные предприятия, государственные и муниципальные
учреждения Грозненского муниципального района

комплексная
ревизия 2013 1 квартал

нием Г
Респу

2

9
Муниципальное учреждение «Администрация Гудермесского муниципального
района», органы местной администрации Гудермесского муниципального района,
муниципальные унитарные предприятия, государственные и муниципальные
учреждения Гудермесского муниципального района

комплексная
ревизия 2013 1 квартал

2 квартал

10 Министерство автомобильных дорог Чеченской Республики и его
подведомственные предприятия

комплексная
ревизия

2012-
2013 2 квартал

11 Министерство культуры Чеченской Республики и его подведомственные
учреждения

комплексная
ревизия 2013 2 квартал

12 Министерство жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики и его
подведомственные предприятия и учреждения

комплексная
ревизия

2012-
2013 2 квартал

13 Управление записи актов гражданского состояния Чеченской Республики ревизия 2013 2 квартал

14 Архивное управление Правительства Чеченской Республики ревизия 2013 2 квартал

15 Лицензионная палата Правительства Чеченской Республики ревизия 2013 2 квартал

16 Избирательная комиссия Чеченской Республики ревизия 2013 2 квартал

17
Главное управление Министерства Российской Федерации по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных
бедствий по Чеченской Республике и его подведомственные учреждения

ревизия 2013 2 квартал

18 Территориальный фонд обязательного медицинского страхования ревизия 2010-
2013 2 квартал

19
Мэрия г. Грозного, органы местной администрации г. Грозного, департаменты и
комитеты г. Г розного, муниципальные унитарные предприятия, государственные и
муниципальные учреждения г. Грозного,

комплексная
ревизия 2013 2 квартал

20
Муниципальное учреждение «Администрация Урус-Мартановского
муниципального района», органы местной администрации Урус-Мартановского
муниципального района, муниципальные унитарные предприятия,
государственные и муниципальные учреждения Урус- Мартановского района

комплексная
ревизия

2012-
2013 2 квартал

21

Муниципальное учреждение «Администрация Шалинского муниципального
района», органы местной администрации Шалинского муниципального района,
муниципальные унитарные предприятия, государственные и муниципальные
учреждения Шалинского муниципального района

комплексная
ревизия 2013 2 квартал

22
Муниципальное учреждение «Администрация Курчалоевского муниципального
района», органы местной администрации Курчалоевского муниципального района,
муниципальные унитарные предприятия, государственные и муниципальные
учреждения Курчалоевского муниципального района

комплексная
ревизия 2013 2 квартал

23
Муниципальное учреждение «Администрация Шелковского муниципального
района», органы местной администрации Шелковского муниципального района,
муниципальные унитарные предприятия, государственные и муниципальные
учреждения Шелковского муниципального района

комплексная
ревизия

2012-
2013 2 квартал

3 квартал

24 Министерство сельского хозяйства Чеченской Республики и его
подведомственные управления, предприятия и учреждения

комплексная
ревизия 2013 3 квартал

25 Министерство имущественных и земельных отношений Чеченской Республики и
его подведомственные учреждения

комплексная
ревизия 2013 3 квартал

26 Министерство Чеченской Республики по физической культуре и спорту и его
подведомственные учреждения

комплексная
ревизия 2013 3 квартал

27 Министерство природных ресурсов и охраны окружающей среды Чеченской
Республики и его подведомственные учреждения

комплексная
ревизия 2013 3 квартал

28 Уполномоченный по правам человека в Чеченской Республике ревизия 2013 3 квартал

29 Государственное казенное научное учреждение "Академия наук Чеченской
Республики" ревизия 2013 3квартал

30 Государственный комитет цен и тарифов Чеченской Республики ревизия 2013 3 квартал

31 Комитет Правительства Чеченской Республики по малому бизнесу и
предпринимательству ревизия 2013 3 квартал

32
Муниципальное учреждение «Администрация Веденского муниципального
района», органы местной администрации Веденского муниципального района,
муниципальные унитарные предприятия, государственные и муниципальные
учреждения Веденского муниципального района

комплексная
ревизия 2013 3 квартал

Л  о
J)

Муниципальное учреждение «Администрация Итум-Калинского муниципального
района», органы местной администрации Итум- Калинского муниципального
района, муниципальные унитарные предприятия, государственные и
муниципальные учреждения Итум- Калинского муниципального района

комплексная
ревизия 2013 3 квартал

34 Муниципальное учреждение «Администрация Ножай-Юртовского
муниципального района», органы местной администрации Ножай- Юртовского

комплексная
ревизия 2013

. .

3 квартал

4

муниципального района, муниципальные унитарные предприятия,
государственные и муниципальные учреждения Ножай-Юртовского
муниципального района

35
Муниципальное учреждение «Администрация Шаройского муниципального
района», органы местной администрации Шаройского муниципального района,
муниципальные унитарные предприятия, государственные и муниципальные
учреждения Шаройского муниципального муниципального района

комплексная
ревизия 2013 3 квартал

36
Муниципальное учреждение «Администрация Шатойского муниципального
района», органы местной администрации Шатойского муниципального района,
муниципальные унитарные предприятия, государственные и муниципальные
учреждения Шатойского муниципального района

комплексная
ревизия

2012-
2013 3 квартал

4 квартал

37 Министерство Чеченской Республики по национальной политике, внешним
связям, печати и информации и его подведомственные учреждения

комплексная
ревизия 2013 4 квартал

38 Министерство промышленности и энергетики Чеченской Республики и его
подведомственные предприятия

комплексная
ревизия

2012-
2013 4 квартал

39 Министерство экономического, территориального развития и торговли Чеченской
Республики

комплексная
ревизия 2013 4 квартал

40 Комитет Правительства Чеченской Республики по защите прав потребителей и
регулированию потребительского рынка ревизия 2013 4 квартал

41 Комитет Правительства Чеченской Республики по дошкольному образованию комплексная
ревизия 2013 4 квартал

42 Государственный комитет по архитектуре и градостроительству Чеченской
Республики ревизия 2013 4 квартал

43 Государственное казенное учреждение Чеченской Республики «Аппарат
Общественной палаты Чеченской республики» ревизия 2013 4 квартал

44 Служба обеспечения деятельности мировых судей Чеченской Республики ревизия 2013 4 квартал
45 Конституционный Суд Чеченской Республики ревизия 2013 4 квартал

46 Казенное предприятие Чеченской Республики «Дирекция по строительно
восстановительным работам в Чеченской Республике»

комплексная
ревизия 2013 4 квартал

47
Муниципальное учреждение «Администрация Ачхой-Мартановского
муниципального района», органы местной администрации Ачхой- Мартановского
муниципального района, муниципальные унитарные предприятия, |

комплексная
ревизия

2012-
2013 4 квартал

.

государственное и муниципальные учреждения Ачхой-Мартановского
муниципального района

48
Муниципальное учреждение «Администрация Надтеречного муниципального
района», органы местной администрации Надтеречного муниципального района,
муниципальные унитарные предприятия, государственные и муниципальные
учреждения Надтеречного муниципального района

комплексная
ревизия 2013 4 квартал

49
Муниципальное учреждение «Администрация Наурского муниципального
района», органы местной администрации Наурского муниципального района,
муниципальные унитарные предприятия, государственные и муниципальные
учреждения Наурского муниципального района

комплексная
ревизия 201: 4 квартал

50
Муниципальное учреждение «Администрация Сунженского муниципального
района», органы местной администрации Сунженского муниципального района,
муниципальные унитарные предприятия, государственные и муниципальные
учреждения Сунженского муниципального района

комплексная
ревизия 2013 4 квартал

6